

## انتخاب و معرفی اعضای کمیسیون های تخصصی شورای شهر بندر عباس



**اقتصاد کیش** - در یکصد و سی و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندر عباس، اعضای کمیسیون های تخصصی شورا نمایندگان شورا در کمیسیون های شهادت و معرفی شدند.

یکصد و سی و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بندر عباس، با دستور کار انتخاب اعضای کمیسیون های تخصصی تشکیل و پس از رای گیری اعضای کمیسیون ها مشخص شدند.

حجت الاسلام عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، یعقوب دبیری زاده، اسماعیل بوشه و خانم فریده عامری به عنوان اعضای کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب شدند.

در کمیسیون برنامه ریزی بودجه و تحول اداری حسن سالاری، سیدمحمد رضا موسوی، عیسی عباسی، فریده عامری و مصیب نظری عضو شدند. حجت الاسلام احمد عامری، فریده عامری، سیدمحمد رضا موسوی، عیسی عباسی و حجت الاسلام والمسلمین عبدالرضا حیدری اعضای کمیسیون فرهنگی اجتماعی شدند.

کمیسیون تخصصی عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب شدند. حجت الاسلام عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، یعقوب دبیری زاده، اسماعیل بوشه و خانم فریده عامری به عنوان اعضای کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب شدند.

برای عضویت در کمیسیون عالی سرمایه گذاری شهادت سیدمحمد رضا موسوی و برای کمیسیون ماده ۷۷ سیدمحمد رضا موسوی و حجت الاسلام عبدالرضا حیدری انتخاب شدند.

برای عضویت در کمیسیون ماده ۱۴ هم مصیب نظری انتخاب شد.

برای عضویت در کمیسیون ماده ۳۸ یعقوب دبیری زاده و کمیسیون معاملات شهری برای مصیب نظری انتخاب شد.

در دومین کنگره بانوان تاثیر گذار هرمزگان؛

## مولف بندر عباسی جزو بانوان تاثیر گذار هرمزگان شد



**اقتصاد کیش** - در دومین کنگره بانوان تاثیر گذار هرمزگان، مولف بندر عباسی جزو بانوان تاثیر گذار تجلیل شد.

در دومین کنگره بانوان تاثیر گذار هرمزگان، حجت الاسلام عبدالرضا حیدری، مصیب نظری، یعقوب دبیری زاده، اسماعیل بوشه و خانم فریده عامری به عنوان اعضای کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک انتخاب شدند.

یکی از بانوان تاثیر گذار استان در رشته ادبیات و هنر بود.

آئین تجلیل از بانوان تاثیر گذار هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، محمدرضا موسوی، مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری، مظفر مهری خادمی، مدیرکل ورزش و جوانان و جمعی از بانوان فرهیخته و تاثیر گذار برگزار شد.

عظیم پشته مشهدی در ۳۵ کتاب در حوزه تاریخ شفاهی، ادبیات داستانی و کودک و نوجوان و ۲۹ سال سابقه فعالیت هنری، هنر مند شاخص انقلاب اسلامی و ترانز انقلاب در سال های گذشته بوده است. از آثار او می توان به کتاب های «این جزیره با تو نفس می کشد»، «آدم ها توی قاب من نمی میرند»، «کشف دوزک»، «آن سوی دریاها زنی» و «جایی نزدیک او» اشاره کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

## تحویل ۳۸۰۰ خانه در هرمزگان تا پایان امسال

**اقتصاد کیش** - مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از تکمیل و بهره برداری سه هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی تا پایان امسال در استان خبر داد و گفت: از این تعداد ۸۰۰ واحد مسکونی در هفته دولت تکمیل و تحویل متقاضیان می شود.

مجید سلجشور، بیان اینکه پروژه های ملی مسکن برای تمام شهرستان های استان تعریف شده است، افزود: سه هزار واحد از این تعداد نیز تا پایان امسال در هرمزگان به بهره برداری می رسد.

وی با بیان اینکه تاکنون زمین یکی از کارهای مهم و پرچالش در زمینه احداث مسکن است، بیان کرد: در سه سال گذشته افزون بر ۹ هزار هکتار زمین در حوزه شهری و روستایی هرمزگان برای ایجاد پروژه های ملی مسکن تأمین شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: از این تعداد سه هزار و ۲۰۰ هکتار زمین در حوزه شهری هرمزگان شناسایی و به شهرها و روستاهای استان هرمزگان الحاق شد که سهم بندر عباس ۹۰۰ هکتار است.

سلجشور همچنین با اشاره به اینکه پروژه های نهضت ملی مسکن در ۱۳ شهرستان استان فعال شده است، اظهار کرد: ۲۹ هزار واحد از ۶۶ هزار واحد مسکن تکلیف استان، مسکن حمایتی بوده و ۲۷ هزار مسکن نیز شامل مسکن مهر تبدیلی، خود مالک شهری، خود مالک روستایی، بازنای قریبی شهری، ۹۹ ساله و احیای بافت های فرسوده و ناکارآمد است.

سلجشور ادامه داد: مشکلات پیش روی ساخت ۱۵ هزار مسکن ملی نیز به زودی برطرف و ماه آینده با پیمانکار بومی، کار را با سرعت بیشتر ادامه خواهیم داد.

## طراحی و مطالعات شهرک صنعتی دریایی در حال انجام است



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان، حمایت از سرمایه گذاران در شهرک های صنعتی استان را تعهد دانست و از انجام طراحی و مطالعات مقدماتی شهرک صنعتی دریایی استان خبر داد.

مهدی دوستی به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع کوچک در نشست با مدیر، معاونان و سرمایه گذاران مجموعه شهرک های صنعتی استان و قدرانی از تلاش های این مجموعه را قابل تقدیر برشمرد و گفت: در برنامه توسعه استان بر تکمیل زیرساخت ها و تعریف زنجیره بروی مزیت های نسبی تأکید داشتیم که بخش مهمی از آن با ایجاد هفت شهرک صنعتی جدید که سه مجموعه آن تا پایان سال به پایان می رسد و همچنین توسعه ۲ شهرک صنعتی موجود محقق شده است.

فرقی با استان های کوبری ندارد و برای این نقض، طراحی و مطالعات نخستین شهرک صنعتی دریایی آغاز شده تا صنایع شناورسازی و سازه های دریایی در آن مستقر شود.

**امکانات لازم برای رفت و برگشت زائران اربعین فراهم است**

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه امکانات لازم برای رفت و برگشت زائران اربعین فراهم است، گفت: در حوزه ناوگان اتوبوسی، علاوه بر ناوگانی که از قبل پیش بینی شده بود و ظرفیت روزانه ۵۰ اتوبوس داشتیم برای پیک رفت و برگشت زائران نیز ۲۵ اتوبوس جدید در نظر گرفته شده است.

مهدی دوستی همچنین در نشست ستاد اربعین هرمزگان، همچنین از برقراری پروازهای ویژه اربعین از بندرعباس خبر داد و بیان کرد: در این حوزه ۶ پرواز به مقصد نجف و هفت پرواز به مقصد اهواز در نظر گرفته شده تا زائران به راحتی راهی مراسم اربعین شوند.

وی تصریح کرد: برای افرادی که با وسایل شخصی نیز این مسیر را طی خواهند کرد، برخی تمهیدات اندیشیده شده تا در حوزه سوخت بنزین مشکلی نداشته باشند.

استاندار هرمزگان با اشاره به پیش بینی سردخانه نگهداری اقلام موکب های اظهار کرد: بخش قابل توجهی از اقلام مورد نیاز موکب ها استان منتقل شده، در حوزه بهداشت و درمان نیز موکب و بیهوشی در نظر گرفته شده اما زائران موارد سلامت و توصیه های بهداشتی را رعایت کنند تا دچار گرامزدگی نشوند.



دوستی، تمرکز بر نرم افزارها و ایجاد پلتفرم های را همزمان با توسعه شهرک های صنعتی مهم دست و گفت: لازم است در مقوله مهم بازاریابی و اتصال صنایع مادر به شهرک های صنعتی تلاش بیشتری داشته باشیم تا انرژی و خوراک ارزان در طول زنجیره به طور پلکانی توزیع شود و رقابت واحدهای صنعتی کوچک و بزرگ شکل بگیرد.

وی ضعف استان را نداشتن شهرک صنعتی ساحلی دانست و تأکید کرد: شهرک های فعلی هرمزگان هیچ

وی، نظم بخشی و جلوگیری از پراکندگی صنایع را مورد تأکید قرار داد و افزود: در ایجاد شهرک های صنعتی جدید استان رویکرد عدالت محور منطق بسر محوریت زدایی مدنظر بوده و مناطقی که شهرک نداشتند همچون بشاگرد، جناح (بستک) و هشت بند (میاناب) در برنامه قرار گرفت.

نمایندگانی دولت در هرمزگان، تاکنون زیرساخت های آب، برق و گاز برای واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های را جز اولویت های برنامه توسعه استان

## ۲۰۰ مددجوی کمیته امداد قشم در کلاس های مهارت آموزی شرکت کردند



**اقتصاد کیش** - رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: ۲۰۰ مددجوی این نهاد در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس با هدف پایدارسازی کسب و کار از ابتدای سال جاری تاکنون در کلاس های آموزش فنی و مهارتی شرکت کرده اند.

رضا تارک افزود: این دوره های آموزشی در رشته های کلاکتون دوزی، عکاسی، خوس دوزی، خیاطی، آرایگری، نقش حنا، نقاشی روی پارچه، مکانیک خودرو، تعمیرات لوازم سرد کننده، برق خودرو، تاسیسات و فن بیان است.

وی هدف از برگزاری این آموزش ها را توانمندسازی مددجویان و فرزندان آنان به منظور ایجاد اشتغال عنوان کرد و گفت: ارتقا سطح آگاهی های علمی و مهارت فنی و حرفه ای مددجویان زیر پوشش و نیازمندان جویای کار از دیگر اهداف این نهاد است.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم توضیح داد: حدود ۸۵ درصد از شرکت کنندگان در آموزش های مهارتی فنی و حرفه ای یادشده، دختران و زنان سرپرست خانوار هستند. تارک اضافه کرد: این آموزش ها با همکاری اداره فنی و حرفه ای، سازمان منطقه آزاد (بوستان بانوان) و آموزشگاه های آزاد قشم در حال برگزاری و پیگیری است.

تارک اضافه کرد: آموزش های فنی و حرفه ای در امداد در سه سطح مقدماتی، تکمیلی و عالی براساس شرح درس و استاندارد مصوب شورای عالی آموزش های فنی و حرفه ای امداد برگزار می شود که در پایان به کارآموزان گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای اعطا می شود.

وی اظهار کرد: پارسال ۳۶۵ مددجوی کمیته امداد

قشم در دوره های آموزشی مهارت آموزی شرکت کرده بودند که در بخش ارایه آموزش های کسب و کار (درصد) اهل سنت و ۶۶۱ خانوار (۱۸ درصد) اهل تشیع هستند. فوت شوهر (هزار و ۶۶۹ خانوار - ۴۶ درصد)، مرد سرپرست سالمند (۹۴۴ خانوار - ۲۶ درصد) و بانوان مطلقه (۶۶۴ خانوار - ۱۸ درصد) سه دلیل وابستگی خانوارهای تحت حمایت به اداره کمیته امداد این شهرستان مرزی است که سه هزار و ۲۷۷ خانوار معادل ۹۰ درصد به واسطه این سه دلیل تحت حمایت این اداره قرار دارند.

این اداره حمایت از هزار و ۵۰ نفر فرزند تیم و محسنین را بر عهده دارد که از این تعداد ۵۷۴ نفر از فرزندان ایتم و ۲۷۶ نفر از فرزندان محسنین (۵۴۶ فرزند دختر و ۵۰۴ فرزند پسر) هستند.

## جذب معلم در هرمزگان ۲ برابر افزایش یافت



**اقتصاد کیش** - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: جذب معلم در هرمزگان در سال تحصیلی جدید نسبت به گذشته ۱۳۰ درصد ۲ برابر افزایش یافته و ۸۰۰ معلم جدیداً استخدام به مجموعه فرهنگیان استان افزوده خواهد شد.

محمد قویدل افزود: این معلمان از طریق آزمون های دبیری و آموزگاری، کیفیت بخشی و سهمیه استانی جذب شده اند.

وی بیان کرد: امسال آزمون استخدامی برای جذب ۳۰۰ معلم برای شهرستان بشاگرد و جزایر هرمزگان برگزار شد و نتیجه این آزمون اعلام شده و کارگزینش آن نیز به سرعت انجام خواهد شد.

جدای از این، یک هزار معلم نیز از طریق سهمیه فرهنگیان امسال جذب می شوند که دوره چهار ساله دانشگاهی را می گذرانند. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: حدود ۳۵۰ معلم جدید نیز از طریق آزمون های آموزگاری جذب آموزش و پرورش استان شده اند که کار سازماندهی آنان نیز انجام شده است و همچنین ۱۵۰ نفر نیز مشاغل کیفیت بخشی (معاون تربیت بدنی و پرورشی) به این مجموعه اضافه شدند.

قویدل ادامه داد: همچنین جدای از این، یک هزار معلم نیز از طریق سهمیه فرهنگیان امسال جذب می شوند که دوره چهار ساله دانشگاهی را می گذرانند.

وی ابراز کرد: هم اکنون ۲۵۰ کلاس درس برای سال تحصیلی جدید در هرمزگان آماده بهره برداری است که با اضافه شدن این فضاهای آموزشی بیش از ۲۰ هزار دانش آموز به ویژه در شهرستان های بندرعباس و قشم در سال تحصیلی جدید از فضای ایمن برخوردار می شوند.

در سال تحصیلی جدید (۱۴۰۳-۱۴۰۴) پیش بینی می شود ۳۳۰ هزار دانش آموز در هرمزگان مشغول به تحصیل شوند.

## ۱۶ دانش آموز قشمی در جشنواره علمی پژوهشی کشور تاییدیه علمی گرفتند



**اقتصاد کیش** - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۱۶ دانش آموز پژوهش سرای این شهرستان مرزی از مجموع ۴۴ دانش آموز هرمزگانی شرکت کننده در چهارمین جشنواره علمی پژوهشی کشور تاییدیه علمی کسب کردند.

حسین رنجبر گلشورای افزود: جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سرهای دانش آموزی (طرح شهید کاظمی آشتیانی)، بزرگترین رویداد علمی پژوهشی دانش آموزی است که دانش آموزان مقاطع دوم ابتدایی، اول، و دوم متوسطه از سراسر کشور در آن شرکت داشته اند.

وی ادامه داد: در اجرا و برگزاری این رویداد بزرگ علمی پژوهشی ۱۱ مسابقه در رشته های ادبیات و علوم انسانی، انرژی های نوین، آزمایشگاه علوم تجربی، ریاضیات و هوش مصنوعی، زیست فناوری، سلول های بنیادی و پزشکی بازساختی، کلدنوس، گیاهان دارویی و طب ایرانی، فناوری های حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته، نانوفناوری و نجوم برگزار شد.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم توضیح داد: در رقابت های انرژی نوین، گرایش ساخت ماشین های خورشیدی تک سرشش سهیل رامیار، محمدعلی دریس و رضا بارانی شهکی توانستند رتبه بر گزیده کشوری را کسب کنند.

رنجبر گلشورای اضافه کرد: دانش آموزان ریحانه خدمتیان، زهرامیردادی و شفا ناظری هم در بخش نجوم، گرایش کاوش فضایی رتبه برتر کشوری این جشنواره را به خود اختصاص دادند.

وی بیان داشت: در بخش گیاهان دارویی و طب سنتی نیز دانش آموزان ریحانه خدمتیان و زهرامیردادی موفق به کسب رتبه بر گزیده جشنواره علمی پژوهشی دانش آموزی کشور شدند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم اظهار کرد: در مسابقات نجوم، گرایش کار آفرینی دانش بنیان امینه بالایی، محمده زینلی و فریا سلامی و در رقابت های نجوم گرایش انجمن علمی پژوهشی زهرامیردادی، ضحی مصطفوی و نیلوفر شادمان نیز حائز رتبه های برتر و تاییدیه علمی شدند.

وی با بیان اینکه در بخش دانش آموزان این شهرستان مرزی در عرصه های علمی، پژوهشی، فناوری، تحقیقاتی، فرهنگی، ورزشی در سطح کشوری تحسین برانگیز است، گفت: شناساندن توانمندی دانش آموزان موجب می شود تا فرآیند پژوهش تسهیل شود. اقدام پژوهی ابتکاراتی است که معلمان هنگام تدریس برای ارتقای سطح یادگیری و افزایش کیفیت تدریس به کار می گیرند.

رنجبر گلشورای یادآور شد: ۱۶ دانش آموز حائز رتبه های برتر و تاییدیه علمی از پژوهش سرای شهرستان قشم بیشترین تعداد بر گزیدگان کشوری از استان هرمزگان در چهارمین جشنواره علمی پژوهشی پژوهش سرهای دانش آموزی هستند.

## رئیس کل دادگستری هرمزگان از مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس بازدید کرد

**اقتصاد کیش** - رئیس کل دادگستری هرمزگان در ادامه برنامه های حضور میدانی به منظور نظارت بر روند خدمت رسانی به مردم از مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس بازدید کرد.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در رأس هیئت قضایی به منظور بررسی میدانی نحوه ارائه خدمات قضایی به شهروندان از مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس بازدید کرد.

وی در بدو ورود به مجتمع قضایی شهید بهشتی بندرعباس با حضور در میان مراجعان ضمن بازدید از شعب اجرای احکام حقوقی، کیفیت نحوه ارائه خدمات ثبت نوبت ها، پایگانی پرونده ها و احراز هویت اشخاص را مورد ارزیابی قرار داد.

قهرمانی همچنین در این بازدید ضمن استماع مشکلات حقوقی مطرح شده از سوی مراجعان، دستورات قضایی لازم را در جهت مساعدت به آنها صادر کرد. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در تمامی شعب و بخش های مختلف مجتمع شهید بهشتی نیز حاضر شد و ضمن گفت و گو با کارکنان و قضات، در جریان مشکلات و درخواست های آنها قافرا گرفت و برای رفع آنها دستورات و توصیه های ارائه کرد.

## تخلیه و بارگیری بیش از ۱۲۶ هزار تن کالای غیر نفتی در بندر جاسک



**اقتصاد کیش** - از ابتدای امسال ۱۲۶ هزار و ۱۶۶ تن کالای غیر نفتی در بندر جاسک تخلیه و بارگیری شده است.

رئیس اداره بندر و دریانوردی جاسک گفت: از ابتدای امسال ۱۲۶ هزار و ۱۶۶ تن کالای غیر نفتی در این بندر تخلیه و بارگیری شده که ۱۶ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال است.

محمد امین امامی افزود: از این شمار، ۲۸ هزار و ۹۹۲ تن کالا تخلیه و ۹۷ هزار و ۱۷۴ تن نیز بارگیری شده است.

وی گفت: در بخش کانتینرهای یخچالی نیز ۱۱ هزار و ۶۳۸ TEU کانتینر تخلیه و بارگیری شده که این عملیات ها در مقیاسه با مدت مشابه پارسال ۹ درصد افزایش دارد. رئیس اداره بندر و دریانوردی جاسک افزود: از این شمار ۵ هزار و ۸۸۰ کانتینر پر و ۵ هزار و ۷۵۸ کانتینر نیز خالی بوده است.

**اقتصاد کیش** | **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** | **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | روزنامه